
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	165.000	€,	ID:	3067

70	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

652	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

480	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3067

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 165.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 480	m

Vzdálenost	od	letiště 13	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	pěkný	byt	na	ostrově	Čiovo,	který	se	nachází	v	klidné	lokalitě,
pouhých	10	minut	od	pláže	a	hlavního	centra.

Nachází	se	ve	2.	patře	budovy	a	je	ve	skvělém	stavu,	s	pěkným	výhledem	na	moře.

Byt	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	větší	koupelny	s	masážní	sprchou,	pračkou	a	1	menší	koupelny	pro	hosty,	pěkně
zařízené	kuchyně	a	otevřeného	obývacího	pokoje	s	celkovou	obytnou	plochou	70	m2	a	16	m2	většího
balkonu	a	4,5	m2	lodžie	z	hlavní	ložnice.

Tento	byt	je	pěkně	zařízený,	nábytek	je	moderní	a	nový,	také	v	ceně.	Z	2.	ložnice	je	vstup	na	větší	balkon,
který	je	zároveň	propojen	s	obývacím	pokojem.	Díky	tomu	je	přes	den	hodně	přirozeného	světla.

Díky	své	západní	orientaci	poskytuje	opravdu	pěkné	západy	slunce.	V	každém	pokoji	je	jedna	klimatizace.

Byt	je	ihned	k	nastěhování	a	nevyžaduje	další	investice.

Hlavní	pláž	a	centrum	Okrug	s	veškerou	občanskou	vybaveností	jsou	vzdálené	pouhých	10	minut,	zatímco
mezinárodní	letiště	je	20	minut	jízdy	autem.

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








